
                                                                               OLDGNOR20MN

Obec Oldřiš
Oldřiš 132 ,  569 82 Oldřiš 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OLD-305/2022 
Spisová značka: INF

Vyřizuje: Romana Koutná
Tel:    461 747 117
E-mail: ucetni.oldris@email.cz
Datová schránka: kn6a46r
Datum: 10.05.2022
                               

Žádost o informace ohledně legálního způsobu boje

Obec Oldřiš obdržela dne 9. 5. 2022 Vaši žádost s přílohami  v níž požadujete poskytnutí informací podle zákona 
106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Z žádosti není zřejmé, jaké informace jsou požadovány a je nesrozumitelná, nepožadujeme však doplnění 
žádosti dle odst. 5 písm. b) par. 14, neboť shledáváme, že vzhledem k obsahu textu Vámi zaslané žádosti i příloh 
je zřejmé, že Vámi požadované informace se nevztahují k působnosti  naší obce. 
Vaši výše uvedenou žádost o poskytnutí informací podle §14 odst. 5. písm. c) zákona o svobodném přístupu k 
informacím Obec Oldřiš  odkládá.

Mimo to domníváme – stejně jako u Vaší předchozí žádosti o informace z 4.5.2022 - že  Vaše žádost nesplňuje 
podmínky zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, neboť nebyly dodrženy podmínky § 14 
odst. 2 zákona a z podání není zřejmé, kterému subjektu byla žádost určena.  

S pozdravem
                          

        

              Michal Serafin, starosta 
                                                                                                 

IČO: 00277070 Url: www.oldris.cz Bankovní spojení: ČS a.s. DS: kn6a46r
Telefon:461747117 E-mail:obec.oldris@email.cz č.ú.: 1231377379/0800

    

Ivana TIMOVÁ
Tovární 160
471 54 Cvikov


	Stránka 1

		2022-05-10T13:59:41+0200




